NO. 質問 回答

1

別添２（令和７年度自然を活用した解決策（NbS）検討調査業務仕様

書）の「3．業務の内容＞（４）検討会等の開催」について

• 招集する委員5名程度は、2回の検討会で共通という理解でよいか

2回の検討会で共通という認識です。

2

別添２（令和７年度自然を活用した解決策（NbS）検討調査業務仕様

書）の「3．業務の内容＞（４）検討会等の開催」について

• 委員候補は環境省から提示するとのことであるが、代表委員1名に

ついても提示があるか。あるいは、委員候補の中から環境省と請負者

の議論によって選定する想定か

請負者との議論も必要に応じてさせていただきながら、最終的には

代表委員1名も含めて環境省から委員候補者5名を提示させていただ

く想定です。

　　質問回答